
宁夏 2024 年普通高校招生提前录取第一批院校
本科投档信息

文史类 非定向

院校名称 计划数 投档数 已投考生最低分数

1001 北京大学 1 2 637

1007 北京师范大学(公费师范） 1 2 558

1017 北京外国语大学 1 2 578

1022 中国消防救援学院 2 1 498

1125 中国人民公安大学 7 6 511

1140 国际关系学院 2 3 528

1148 北京电子科技学院 2 3 580

1327 中国人民警察大学 2 3 541

2145 中国刑事警察学院 2 3 562

2211 东北师范大学(公费师范） 9 14 581

2212 东北师范大学(优师专项) 1 3 577

3103 华东师范大学(公费师范） 3 4 606

3108 华东师范大学(优师专项) 2 3 574

3112 上海外国语大学 4 5 542

3626 江西师范大学 1 2 522

4212 华中师范大学(公费师范） 9 11 602

4213 中南财经政法大学 1 2 539

4234 华中师范大学(优师专项) 3 4 571

4303 国防科技大学 2 3 499

4404 北京师范大学(珠海校区)(公费师范） 2 3 603

4405 北京师范大学(珠海校区)(优师专项) 7 9 568

5010 西南大学(公费师范） 8 10 571

5012 西南大学(优师专项) 2 3 546

5135 武警警官学院 1 2 508

6002 陕西师范大学(优师专项) 10 12 568

6113 陕西师范大学(公费师范） 25 33 590

6130 西安外国语大学 11 6 503

6131 西北政法大学 6 8 516

6147 武警工程大学 2 3 546

6440 宁夏师范大学（公费师范） 164 197 547

6444 宁夏师范大学(优师专项) 19 23 552

8102 香港中文大学 2 3 590



理工类 非定向

院校名称 计划数 投档数 已投考生最低分数

1002 清华大学 2 3 648

1007 北京师范大学（公费师范） 2 3 594

1022 中国消防救援学院 3 4 505

1125 中国人民公安大学 21 26 447

1140 国际关系学院 4 5 537

1141 武警特种警察学院 5 6 452

1148 北京电子科技学院 8 10 568

1327 中国人民警察大学 11 15 511

2111 大连海事大学 8 10 453

2145 中国刑事警察学院 13 16 474

2211 东北师范大学（公费师范） 9 11 551

2212 东北师范大学(优师专项) 1 2 497

2248 空军航空大学 5 5 457

3103 华东师范大学（公费师范） 6 8 584

3108 华东师范大学(优师专项) 2 3 490

3112 上海外国语大学 3 4 504

3232 陆军工程大学 7 9 468

3332 武警海警学院 1 2 457

4159 战略支援部队信息工程大学 6 8 541

4212 华中师范大学（公费师范） 19 23 573

4213 中南财经政法大学 1 2 442

4234 华中师范大学(优师专项) 5 6 540

4303 国防科技大学 24 29 532

4311 国防科技大学(女生) 2 3 562

4404 北京师范大学(珠海校区)（公费师范） 4 5 571

4405 北京师范大学(珠海校区)(优师专项) 7 9 543

4526 陆军特种作战学院 4 5 468

5010 西南大学（公费师范） 8 11 571

5012 西南大学(优师专项) 1 2 505

5030 陆军勤务学院 6 3 472

5135 武警警官学院 13 19 480

6002 陕西师范大学(优师专项) 17 22 544

6047 武警工程大学(女生) 1 2 539

6113 陕西师范大学（公费师范） 57 69 562

6119 火箭军工程大学 13 18 502

6130 西安外国语大学 4 5 436

6131 西北政法大学 10 12 453

6147 武警工程大学 17 21 475

6149 空军工程大学 25 31 507

6421 宁夏医科大学（国家免费医学生） 60 74 506

6440 宁夏师范大学（公费师范） 244 297 509



6444 宁夏师范大学(优师专项) 26 33 530

8102 香港中文大学 2 3 613

8106 香港城市大学 4 5 509


